

Protego Elektrolity Orange, 20 tabletek musujących



Nasza cena: 9,31 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*20
Postać	TABL.MUS.
Producent	SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Protego Elektrolity Orange, 20 tabletek musujących

Protego Elektrolity Orange to suplement diety w postaci tabletek musujących zawierający kluczowe elektrolity (sód, potas, chlorek, wapń, magnez) dodatkowo wzbogacony o witaminę C.

Wskazania:

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3 roku życia w sytuacjach zwiększonego zapotrzebowania na składniki produktu.

Protego Elektrolity Orange zaleca się stosować:

- Podczas nadmiernego pocenia się w upalne dni
- W trakcie intensywnego wysiłku fizycznego
- W sytuacjach zwiększonego zapotrzebowania na wodę i elektrolity

Sposób użycia:

Zalecane dzienne spożycie: 2-4 tabletek. 1 tabletkę należy rozpuścić w 200 ml chłodnej wody.

Ostrzeżenia:

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią stosowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Skład:

Składniki: regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; diwęglan potasu; węglan wapnia; chlorek potasu; węglan magnezu; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; kwas L-askorbinowy; aromaty; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; proszek buraczany; barwnik: karoteny; sok pomarańczowy w proszku – 0,1%

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.